DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DO ENSINO
INTERDISCIPLINAR DE TEMAS DA FÍSICA QUÂNTICA EM SOCIOLOGIA E FILOSOFIA
de autoria de RENAN DIAS OLIVEIRA, foi publicado nos E-BOOK VII ENESEB referente ao
ISBN 978-65-86901-67-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83823

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83823